
Evelin Ilves andis üle noore sportlase preemiad
Reede, 04 Detsember 2009 16:04

Evelin Ilves andis täna Kadriorus üle SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi
abikaasa allfondi noore sportlase preemiad. Seekord pälvisid preemia võistlustantsijad Oliver
Kips ja Kristina Morozjuk, vehkleja Erika Kirpu ja jalgpallur Anete Paulus. Preemia saajad valiti
150 taotluse hulgast.

      

Evelin Ilvese sõnul on väga oluline alustada liikumisharrastust juba lapsepõlves, et ka hiljem
säilitada tervislikud eluviisid ja aktiivne eluhoiak: “Sport on kõige efektiivsem viis õpetada
noortele järjepidevust, saavutusoskust ja raskustest ülesaamist. Sport on ka valdkond, mis
võiks jääda inimest saatma kogu eluteel juba varasest noorusest alates.”

  

Presidendi abikaasa allfondi nõukogu liige Erika Salumäe lisas, et preemia saamise üheks
eeltingimuseks olid ka head õpitulemused. “Mul on siiralt hea meel, et preemiale laekus nii palju
huvitavaid ja võimekaid soovijaid. Olin meeldivalt üllatunud, et meil on nii palju hea
õppeedukusega häid noori sportlasi,” lausus Erika Salumäe.

  

Noore sportlase preemia laureaatide nimel kõnelenud Erika Kirpu tänas Evelin Ilvest ja Nordea
panka, et nad vaatamata majanduses valitsevatele rasketele aegadele on leidnud võimaluse
toetada noori sportlasi. Ta lisas, et see preemia on väga tervitatav, sest pole sugugi kerge
samal ajal tipptasemel sporti teha ja ka hästi õppida.

  

Preemiat rahastava Nordea Pank Eesti juht Vahur Kraft usub, et sportlikud püüdlused on hea
viis enda võimeid proovile panna ning tahtejõu abil sihikindlust suurendada. „Loodetavasti
haarab tervisliku mõtteviisi pisik järjest enam inimesi erinevatest Eestimaa piirkondadest,”
märkis Kraft.

  

Võistlustantsijad Oliver Kips ja Kristina Morozjuk võistlevad juunioride vanuseklassis ning on
oma klassis 4 korda võitnud Eesti Meistritiitli ja 2005. aastast ka Eesti karikavõistlused
Ladina-Ameerika tantsudes. Oliver Kips ja Kristina Morozjuk pälvisid preemia summas 25 000
krooni treeningkulude katteks.

  

Vehkleja Erika Kirpu on mitmekordne Eesti ja Euroopa meister ning karikavõitja, mitmekordne
Põhjamaade meister ja rahvusvaheliste turniiride võitja. Erika Kirpule määrati preemia summas
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17 000 krooni vehklemisvarustuse ostmiseks.

  

Jalgpallur Anete Paulus mängib Pärnu Jalgpalliklubis, ta on viiendat aastat Eesti Noorte
Jalgpallikoondises ja teist aastat Eesti Naiste Jalgpallikoondises. Ta on tulnud Pärnu
Jalgpalliklubi naiskonna koosseisus Eesti meistrivõistlustel 2008. a. hõbemedalile ja 2009. a
pronksile. Anete Paulus pälvis preemia summas 8000 krooni sportimiseks vajalike vahendite
ostmiseks ja treeningkulude katteks.

  

Preemia antakse sel aastal välja esimest korda ning see on mõeldud kuni 21-aastasele väga
heade õpitulemustega õppivale noorele. Preemia on sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning
võistluskulude toetamiseks. Edaspidi antakse preemiat välja kaks korda aastas – sügisel ja
kevadel.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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